
 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 06 березня 2018 року № 14                     ХХІІІ сесія сьомого скликання       

         с. Лиса Гора  

 

Про  надання дозволу Валігурі С.М. 

на розроблення Проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки  

для ведення особистого селянського  

господарства 

 

 Розглянувши заяву гр.Валігури Станіслава Миколайовича,  керуючись 

п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ст.ст.12, 81, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, пунктів 6,7 

розділу ІІ Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо розмежування земель державної і комунальної власності» від 

06.09.2012  року № 5245 – VІ, сесія  сільської ради   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл громадянину Валігурі Станіславу Миколайовичу на 

складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею  

0,16 га провулок Іванівський  в межах села Лиса Гора Первомайського 

району Миколаївської області.  

2. Площа земельної ділянки буде уточнена після встановлення її меж в 

натурі. 

3. Власнику земельної ділянки виконувати обов’язки відповідно до ст.91 

Земельного Кодексу України. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 
 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 06 березня 2018 року № 12                     ХХІІІ сесія сьомого скликання       

         с. Лиса Гора  

 

Про  надання дозволу Гавві О.Ю. 

на розроблення Проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки  

для ведення особистого селянського  

господарства 

 

 Розглянувши заяву гр. Гавви Олени Юріївни,  керуючись п.34 ч.1 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст.ст.12, 81, 116, 

118, 121, 122 Земельного кодексу України, пунктів 6,7 розділу ІІ Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розмежування земель державної і комунальної власності» від 06.09.2012  

року № 5245 – VІ, сесія  сільської ради   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл громадянці Гавві Олені Юріївні  на складання проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства орієнтовною площею  0,26 га по 

вул. Кутянська  в межах села Лиса Гора Первомайського району 

Миколаївської області.  

2. Площа земельної ділянки буде уточнена після встановлення її меж в 

натурі. 

3. Власнику земельної ділянки виконувати обов’язки відповідно до ст.91 

Земельного Кодексу України. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 
 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 06 березня 2018 року №10                       ХХІІІ сесія сьомого скликання       

         с. Лиса Гора  

                                                                                              

Про припинення  права користування  

земельною ділянкою гр. Гарагашем М.О. 

      

 Розглянувши заяву гр. Гарагаша Миколи Олександровича  про 

добровільну відмову від користування земельною ділянкою для ведення 

особистого  селянського господарства,  керуючись  пунктом «в», статті 141 

Земельного Кодексу України та  пп.34 п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  сесія  сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право користування земельною ділянкою для  ведення 

особистого селянського господарства площею 0,15 га за адресою: село 

Лиса Гора по вул.Дружби у зв’язку з добровільною відмовою 

громадянина  Гарагаша Миколи Олександровича.    

2. Вилучену земельну ділянку  перевести до земель запасу Лисогірської 

сільської ради. 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з   питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

 

Сільський голова                                            В.О. Базалук 

 



 
УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ    МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                     

                                      РІШЕННЯ 

 
від 06 березня  2018 року № 19                           ХХІІІ сесії сьомого скликання       

         с. Лиса Гора 

 

Про  затвердження  Технічної документації 

із землеустрою гр. Гозун В.П. 

 

 Розглянувши звернення та матеріали Технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення  меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), з метою передачі їх у власність гр. Гозун Валентині Прокопівні 

для обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

відповідно до п.1, 2, 7 статі 119 Конституції України,  керуючись ст.12, 81, 

116, 118, 121, 122 Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо розмежування земель державної і 

комунальної власності» від 06.09.2012 № 5245 – VІ, відповідно до пункту 43 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сесія  

сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Технічну  документацію із землеустрою та передати  у 

власність громадянці Гозун Валентині Прокопівні  земельну ділянку для 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

площею 0,2500 га (кадастровий номер 4825484600:05:079:0003)  по вулиці 

Кармелюка, 8 в межах села Лиса Гора Первомайського р-ну 

Миколаївської обл. 

2. Власнику земельної ділянки забезпечити вільний доступ  для прокладання 

нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж, розміщених 

у межах земельної ділянки. 

3. Попередити землевласника, що право власності на земельну ділянку чи її 

частину може бути припинено у випадках, передбачених ст. 140 

Земельного Кодексу  України. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 
 



 
УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ    МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                     

                                      РІШЕННЯ 

 
від 06 березня  2018 року № 23                          ХХІІІ сесія сьомого скликання       

         с. Лиса Гора 

 

Про  затвердження  Технічної документації 

із землеустрою гр. Дідик О.М. 

 

 Розглянувши звернення та матеріали Технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення  меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), з метою передачі їх у власність громадянці Дідик Ользі 

Миколаївні для обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

та споруд,  відповідно до п.1, 2, 7 статі 119 Конституції України,  керуючись 

ст.12, 81, 116, 118, 121, 122 Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо розмежування земель державної і 

комунальної власності» від 06.09.2012 № 5245 – VІ, відповідно до пункту 43 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сесія  

сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Технічну  документацію із землеустрою та передати  у 

власність громадянці України Дідик Ользі Миколаївні  земельну ділянку 

для обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд площею 0,2500 га (кадастровий номер 4825484600:06:013:0007)  по 

провулку Вузькому, 12 в межах села Лиса Гора Первомайського р-ну 

Миколаївської обл. 

2. Власнику земельної ділянки забезпечити вільний доступ  для прокладання 

нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж, розміщених 

у межах земельної ділянки. 

3. Попередити землевласника, що право власності на земельну ділянку чи її 

частину може бути припинено у випадках, передбачених ст. 140 

Земельного Кодексу  України. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 



 
УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ    МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                     

                                      РІШЕННЯ 

 
від 06 березня  2018 року № 20                           ХХІІІ сесії сьомого скликання       

         с. Лиса Гора 

 

Про  затвердження  Технічної документації 

із землеустрою гр. Дмітрієвої Л.В. 

 

 Розглянувши звернення та матеріали Технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення  меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), з метою передачі їх у власність громадянці Дмітрієвій Людмилі 

Вікторівні для обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

та споруд,  відповідно до п.1, 2, 7 статі 119 Конституції України,  керуючись 

ст.12, 81, 116, 118, 121, 122 Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо розмежування земель державної і 

комунальної власності» від 06.09.2012 № 5245 – VІ, відповідно до пункту 43 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сесія  

сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Технічну  документацію із землеустрою та передати  у 

власність громадянці України Дмітрієвій Людмилі Вікторівні  земельну 

ділянку для обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

та споруд площею 0,2500 га (кадастровий номер 4825484600:07:044:0003)  

по вулиці Гірська, 29 в межах села Лиса Гора Первомайського району 

Миколаївської області. 

2. Власнику земельної ділянки забезпечити вільний доступ  для прокладання 

нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж, розміщених 

у межах земельної ділянки. 

3. Попередити землевласника, що право власності на земельну ділянку чи її 

частину може бути припинено у випадках, передбачених ст. 140 

Земельного Кодексу  України. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 06 березня 2018 року №6                      ХХІІІ сесія сьомого скликання       

         с. Лиса Гора  

                                                                                              

Про припинення  права користування  

земельною ділянкою гр. Дульдієр А.І. 

      

 Розглянувши заяву гр. Дульдієр Аміни Іванівни  про добровільну 

відмову від користування земельною ділянкою для ведення особистого  

селянського господарства,  керуючись  пунктом «в» , статті 141 Земельного 

Кодексу України та  пп.34 п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  сесія  сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право користування земельною ділянкою для  ведення 

особистого селянського господарства площею 0,20 га за адресою: село 

Лиса Гора по вул. Набережна у зв’язку з добровільною відмовою 

громадянки Дульдієр Аміни Іванівни.    

2. Вилучену земельну ділянку  перевести до земель запасу Лисогірської 

сільської ради. 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з   питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

 

Сільський голова                                            В.О. Базалук 

 



 
УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ    МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                     

                                      РІШЕННЯ 

 
від 06 березня  2018 року № 18                         ХХІІІ сесія сьомого скликання       

         с. Лиса Гора 

 

Про  затвердження  Технічної документації 

із землеустрою гр. Дульдієру С.В. 

 

 Розглянувши звернення та матеріали Технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення  меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), з метою передачі їх у власність гр. Дульдієру Сергію 

Васильовичу для обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд відповідно до п.1, 2, 7 статі 119 Конституції України,  

керуючись ст.12, 81, 116, 118, 121, 122 Закону України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної і 

комунальної власності» від 06.09.2012 № 5245 – VІ, відповідно до пункту 43 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сесія  

сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Технічну  документацію із землеустрою та передати  у 

власність громадянину Дульдієру Сергію Васильовичу   земельну ділянку 

для обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд площею 0,2500 га (кадастровий номер 4825484600:08:048:0002)  по 

вул. Заливна, 9 в межах села Лиса Гора Первомайського району 

Миколаївської області. 

2. Власнику земельної ділянки забезпечити вільний доступ  для прокладання 

нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж, розміщених 

у межах земельної ділянки. 

3. Попередити землевласника, що право власності на земельну ділянку чи її 

частину може бути припинено у випадках, передбачених ст. 140 

Земельного Кодексу  України. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

                              
від 06 березня 2018 року  № 16                            ХХІІІ сесія сьомого скликання       

              с. Лиса Гора  

 

Про надання дозволу на складання технічної 

документації  із землеустрою щодо  встановлення 

(відновлення) меж  земельної ділянки в натурі 

 (на місцевості)  

 Розглянувши заяву гр. Кагала Василя Васильовича про надання 

дозволу на складання технічної  документації  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки в натурі  (на місцевості) 

для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд орієнтовною площею  0,25 га  по вул. Запорізька,10   в 

межах села Лиса Гора Первомайського р-ну, керуючись статтями 12, 116, 

118, 121 та пунктом 12 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу 

України, статтею 55 Закону України «Про землеустрій» та відповідно до п. 

34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  сесія  

сільської ради   

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл громадянину Кагалу Василю Васильовичу   на складання 

технічної  документації  із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж  земельної ділянки в натурі  (на місцевості)  з 

наступною передачею земельної ділянки безоплатно у  власність для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд орієнтовною площею 0,2500 га  по вулиці 

Запорізька, 10  в межах  села Лиса Гора Первомайського району 

Миколаївської області із земель житлової та громадської забудови.  

2. Громадянину України Кагалу Василю Васильовичу замовити в 

землевпорядній організації виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо складання документів, що посвідчують право 

власності на земельну ділянку. 

3. Розроблену Технічну документацію  із землеустрою подати на розгляд  

та затвердження у встановленому порядку. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

Сільський голова                                         В.О. Базалук 



 
УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ    МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                     

                                      РІШЕННЯ 

 
від 06 березня  2018 року № 27                           ХХІІІ сесії сьомого скликання       

         с. Лиса Гора 

 

Про  затвердження  технічної документації 

щодо поділу земельної ділянки 

 

    Розглянувши матеріали Технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки, яка надана у користування на умовах оренди 

громадянину Клименку Віталію Вікторовичу для обслуговування нежитлової 

будівлі – дитячий садок,  відповідно до п.1, 2, 7 статі 119 Конституції 

України,  керуючись ст.12, 81, 116, 118, 121, 122 Закону України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 

земель державної і комунальної власності» від 06.09.2012 № 5245 – VІ, 

відповідно до пункту 43 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» сесія  сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити Технічну  документацію із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки, яка надана у користування на умовах оренди 

громадянину Клименку Віталію Вікторовичу для обслуговування 

нежитлової будівлі – дитячий садок на дві земельні ділянки площею 

0,1242 га та 0,2991 га з подальшою передачею: 

      - площею 0,1242 га для  обслуговування нежитлової будівлі – дитячий 

садок по вул.Велика,6  в межах  с.Лиса Гора Первомайського району 

Миколаївської області з метою її передачі у користування на умовах 

оренди; 

    - земельну ділянку площею 0,2991 га зарахувати до земель запасу 

Лисогірської сільської ради. 

2.  Фізичній особі Клименку Віталію Вікторовичу: 

2.1. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог 

ст.96 Земельного кодексу України. 

2.2. Після підписання договору оренди земельної ділянки здійснити 

державну реєстрацію права оренди згідно вимог чинного 

законодавства України. 

2.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та 

експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, розміщених в 

межах земельної ділянки.  



     3. Встановити орендну плату  земельної ділянки для обслуговування 

нежитлової будівлі – дитячий садок  у розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки за 1 м2 з урахуванням коефіцієнта індексації. 

      4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 

 
 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 06 березня 2018 року №8                     ХХІІІ сесія сьомого скликання       

         с. Лиса Гора  

                                                                                              

Про припинення  права користування  

земельною ділянкою гр. Корнізовською М.Л. 

      

 Розглянувши заяву громадянки Корнізовської Марії Лаврентіївни  про 

добровільну відмову від користування земельною ділянкою для ведення 

особистого  селянського господарства,  керуючись  пунктом «в», статті 141 

Земельного Кодексу України та  пп.34 п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  сесія  сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право користування земельною ділянкою для  ведення 

особистого селянського господарства площею 0,17 га за адресою: село 

Лиса Гора по вул. Молодіжна у зв’язку з добровільною відмовою 

громадянки   Корнізовської Марії Лаврентіївни.      

2. Вилучену земельну ділянку  перевести до земель запасу Лисогірської 

сільської ради. 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з   питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

 

Сільський голова                                            В.О. Базалук 

 



 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 06 березня 2018 року № 13                     ХХІІІ сесія сьомого скликання       

         с. Лиса Гора  

 

Про  надання дозволу Корнізовському Я.В. 

на розроблення Проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки  

для ведення особистого селянського  

господарства 

 

 Розглянувши заяву громадянина Корнізовського Ярослава 

Володимировича,  керуючись п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  ст.ст.12, 81, 116, 118, 121, 122 Земельного 

кодексу України, пунктів 6, 7 розділу ІІ Закону України «Про внесення змін 

до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної 

і комунальної власності» від 06.09.2012  року № 5245 – VІ, сесія  сільської 

ради  

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл громадянину Корнізовському Ярославу Володимировичу  

на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею  

0,29 га по вул. Молодіжна  в межах села Лиса Гора Первомайського 

району Миколаївської області.  

2. Площа земельної ділянки буде уточнена після встановлення її меж в 

натурі. 

3. Власнику земельної ділянки виконувати обов’язки відповідно до ст.91 

Земельного Кодексу України. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 
 



 
УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ    МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                     

                                      РІШЕННЯ 

 
від 06 березня  2018 року № 22                       ХХІІІ сесія сьомого скликання       

         с. Лиса Гора 

 

Про  затвердження  Технічної документації 

із землеустрою гр. Маліченку А.М. 

 

 Розглянувши звернення та матеріали Технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення  меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), з метою передачі їх у власність гр. Маліченку Аліму 

Миколайовичу для обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд відповідно до п.1, 2, 7 статі 119 Конституції України,  

керуючись ст.12, 81, 116, 118, 121, 122 Закону України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної і 

комунальної власності» від 06.09.2012 № 5245 – VІ, відповідно до пункту 43 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сесія  

сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Технічну  документацію із землеустрою та передати  у 

власність гр. Маліченку Аліму Миколайовичу   земельну ділянку для 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

площею 0,2500 га (кадастровий номер 4825484600:07:008:0005)  по вулиці 

Грушевського, 47 в межах села Лиса Гора Первомайського району 

Миколаївської області. 

2. Власнику земельної ділянки забезпечити вільний доступ  для прокладання 

нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж, розміщених 

у межах земельної ділянки. 

3. Попередити землевласника, що право власності на земельну ділянку чи її 

частину може бути припинено у випадках, передбачених ст. 140 

Земельного Кодексу  України. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 06 березня 2017 року № 26                        ХХІІІ сесія сьомого скликання       

         с. Лиса Гора 

 

Про  затвердження  Проекту 

із землеустрою гр. Маліченку А.М. 

 

 Розглянувши звернення та матеріали Проекту із землеустрою щодо 

відведення у власність гр.Маліченку Аліму Миколайовичу   земельну ділянку 

для ведення особистого селянського господарства, відповідно до п. 1, 2, 7 

статі 119 Конституції України,  керуючись ст.12, 81, 116, 118, 121, 122 Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розмежування земель державної і комунальної власності» від 06.09.2012 р. 

№5245 – VІ, відповідно до пункту 43 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія  сільської ради. 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Проект  із землеустрою та передати  у власність гр. 

Маліченку Аліму Миколайовичу   земельну ділянку для ведення 

особистого селянського господарства площею 0,2437 га (кадастровий 

номер 4825484600:07:008:0007) по вул. Грушевського в межах села 

Лиса Гора Первомайського р-ну Миколаївської обл. 

2. Власнику земельної ділянки забезпечити вільний доступ  для 

прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних 

мереж, розміщених у межах земельної ділянки. 

3. Попередити землевласника що право власності на земельну ділянку чи 

її частину може бути припинено у випадках, передбачених ст.140 

Земельного Кодексу  України. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

РІШЕННЯ 
 

від 06 березня 2018 року  № 2                      ХХІІІ сесія сьомого скликання 

        с. Лиса Гора 
 

Про  Перелік  об’єктів комунальної власності  

територіальної громади села Лиса Гора,  

що підлягають викупу в 2018 році  

 

     З метою забезпечення надходження коштів до сільського бюджету, 

керуючись ст. 26, п. 6 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 3 та 4 Закону України «Про приватизацію невеликих 

державних підприємств (малу приватизацію)», сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Перелік об’єктів комунальної власності територіальної 

громади села Лиса Гора, що підлягають викупу в 2018 році згідно 

додатку. 

2. Право підписувати документи при здійсненні процедури приватизації 

покласти на сільського голову. 

3. Друкованим органом приватизації визнати місцеву газету 

«Лисогірчанка». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з  питань планування бюджету, фінансів та економічної діяльності. 

 

 

Сільський голова                                         В.О. Базалук 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення ХХІІІ сесії сьомого скликання  

від 06.03.2018 р. № 2 

 
 

ПЕРЕЛІК   

об’єктів комунальної власності територіальної громади села Лиса Гора, 

що підлягають викупу в 2018 році 

 

Назва об’єкта Адреса Загальна площа (га) 

Земельна ділянка 

(кадастровий номер 

4825484600:06:038:0007) 

с. Лиса Гора 

вул. Велика, 119-А 

0,0875 

 

 

 

 

Сільський голова                                В.О. Базалук 



 

                                                 

 

 
 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ    МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

від 06 березня 2018 року № 3                               ХХІІІ сесія сьомого скликання 

            с. Лиса Гора 

 

Про  Перелік  об’єктів, визначених до  

приватизації у 2018 році, що приватизуються  

шляхом продажу на аукціоні  

 

 

      З метою реалізації завдань по приватизації об’єктів спільної власності 

територіальної громади села Лиса Гора для забезпечення надходження 

коштів до сільського бюджету, керуючись п.6 ст.60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 3 та 4 Закону України «Про 

приватизацію невеликих державних підприємств (малу приватизацію)», сесія 

сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Перелік об’єктів, визначених до приватизації у 2018 році, 

що приватизуються шляхом продажу на аукціоні  згідно додатку.  

2. Рекомендувати сільському голові заключити з Універсальною біржою 

«Південь» (м. Миколаїв, вул. Велика Садова, №3-В) договір про 

надання послуг з проведення торгів (аукціону). 

3. Право підписувати документи при здійсненні процедури приватизації 

покласти на сільського голову. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з  питань планування бюджету, фінансів та економічної діяльності. 

 

 

Сільський голова                                         В.О. Базалук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток до рішення   

ХХІІІ сесія сьомого скликання 

від 06 березня 2018 року № 3 

 

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів, визначених до приватизації у 2018 році,  

що приватизуються шляхом продажу на аукціоні  

 

 

Назва об’єкта Адреса Загальна 

площа (га) 

Земельна ділянка 

(кадастровий номер 

4825484600:06:033:0002) 

с. Лиса Гора 

вул. Велика, земельна ділянка 79-в 

0,01 

 

 

 

 

Сільський голова                                  В.О. Базалук 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ    МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 
від  06 березня 2018 року № 5                            ХХІІІ сесія сьомого скликання       

       с. Лиса Гора 

 

Про надання Сидоренко Н.О. в оренду  

частини нежитлового приміщення  

за адресою с. Лиса Гора вул. Велика, 55-Б,  

яке перебуває у комунальній власності  

територіальної громади с. Лиса Гора  

 

         Керуючись п.5 ст.60, п.п «а» п.1 ст. 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву Сдоренко Н.О. від 09.02.2018 

року №16-01.20  про надання в оренду частини нежитлового приміщення за 

адресою с. Лиса Гора вул. Велика, 55-Б, яке перебуває у комунальній 

власності територіальної громади с. Лиса Гора,  сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати Сидоренко Наталії Олегівні в оренду частину нежитлового 

приміщення площею 34 м2 за адресою село Лиса Гора вул. Велика,55-Б, яке 

перебуває у комунальній власності територіальної громади с. Лиса Гора 

терміном на три роки.  

2. Рекомендувати сільському голові Базалуку В.О. укласти з Сидоренко 

Н.О. договір оренди на частину нежитлового приміщення площею 34 м2 за 

адресою село Лиса Гора вул. Велика, 55-Б, яке перебуває в комунальній 

власності територіальної громади с. Лиса Гора та  встановити  орендну плату 

в сумі 1754 (одна тисяча сімсот п’ятдесят чотири)  гривні 40 коп. в рік згідно 

Методики розрахунку і порядку використання плати за оренду комунального 

майна територіальної громади с. Лиса Гора. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну           

комісію з питань планування бюджету, фінансів та економічної діяльності. 

 

 

Сільський голова                                            В.О. Базалук 
 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 06 березня 2018 року № 24                       ХХІІІ сесія сьомого скликання       

         с. Лиса Гора 

 

Про  затвердження  Проекту 

із землеустрою гр. Плигачову М.В. 

 

 Розглянувши звернення та матеріали Проекту із землеустрою щодо 

відведення у власність громадянину Плигачову Миколі Володимировичу   

земельну ділянку для ведення особистого селянського господарства, 

відповідно до п. 1, 2, 7 статті 119 Конституції України,  керуючись ст.12, 81, 

116, 118, 121, 122 Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо розмежування земель державної і 

комунальної власності» від 06.09.2012 р. №5245 – VІ, відповідно до пункту 

43 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія  

сільської ради. 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Проект  із землеустрою та передати  у власність гр. 

Плигачову Миколі Володимировичу  земельну ділянку для ведення 

особистого селянського господарства площею 0,29 га (кадастровий 

номер 4825484600:07:001:0007) по вул. Заливна в межах села Лиса 

Гора Первомайського району Миколаївської області. 

2. Власнику земельної ділянки забезпечити вільний доступ  для 

прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних 

мереж, розміщених у межах земельної ділянки. 

3. Попередити землевласника що право власності на земельну ділянку чи 

її частину може бути припинено у випадках, передбачених ст.140 

Земельного Кодексу  України. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ    МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 
від  06 березня 2018 року № 4                            ХХІІІ сесія сьомого скликання       

       с. Лиса Гора 

 

Про розірвання з Тупало Я.Г. договору оренди  

частини нежитлового приміщення  

за адресою с. Лиса Гора вул. Велика, 55-Б,  

яке перебуває у комунальній власності  

територіальної громади с. Лиса Гора  

 

         Керуючись п.5 ст.60, п.п «а» п.1 ст. 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву Тупало Я.Г. від 09.02.2018 р. 

№15-01.20  про розірвання договору оренди частини нежитлового 

приміщення за адресою село Лиса Гора вул. Велика, 55-Б, яке перебуває у 

комунальній власності територіальної громади с. Лиса Гора,  сесія сільської 

ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розірвати з Тупало Яною Григорівною договір оренди, який був 

заключний 09 червня 2015 року за №32 на оренду частину нежитлового 

приміщення площею 34 м2 за адресою село Лиса Гора вул. Велика, 55-Б, яке 

перебуває у комунальній власності територіальної громади с. Лиса Гора за 

згодою сторін. 

2. Централізованій бухгалтерії Лисогірської сільської ради скласти акт 

приймання-передачі про повернення майна комунальної власності. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну           

комісію з питань планування бюджету, фінансів та економічної діяльності. 

 

 

Сільський голова                                            В.О. Базалук 
 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 06 березня 2018 року № 17                    ХХІІІ сесія сьомого скликання       

         с. Лиса Гора  

 

Про  припинення договору  

оренди землі шляхом його 

розірвання за згодою сторін 
 

        Розглянувши заяву громадянина Клименка Віталія Вікторовича про 

розірвання договору оренди землі від 10.01.2018 року №1, зареєстрованого 

від 26 травня 2017 р. №1261415048254 та керуючись ст.141 Земельного 

кодексу України, ст. 31 Закону України «Про оренду землі», п. 34 ч. 1 ст. 26, 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

      1. Вилучити у  громадянина Клименка Віталія Вікторовича  земельну 

ділянку для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти 

(кадастровий номер 4825484600:08:048:0001) площею 0,4233 га за адресою: 

вулиця Велика, 6 село Лиса Гора Первомайський район Миколаївська 

область. 

    2. Припинити договір оренди землі від 26 травня 2017 р. №1261415048254 

шляхом його розірвання за згодою сторін, (кадастровий номер 

4825484600:08:048:0001) площею 0,4233 га для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти  за адресою: вулиця Велика, 6 село 

Лиса Гора Первомайський район Миколаївська область, укладеного між 

Лисогірською сільською радою  та громадянином Клименком Віталієм 

Вікторовичем з дати державної реєстрації припинення права користування 

(оренди) на земельну ділянку. 

      3.Рекомендувати громадянину Клименку Віталію Вікторовичу: 

     3.1. укласти додаткову угоду про припинення договору оренди землі від 

26 травня 2017 р. №1261415048254 на земельну ділянку площею  0,4233 га 

(кадастровий номер 4825484600:08:048:0001); 

     3.2. провести державну реєстрацію припинення права користування 

(оренди) на земельну ділянку площею 0,4233 га (кадастровий номер 

4825484600:08:048:0001)  відповідно до Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

     4.Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                                 В.О. Базалук 



 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 06 березня 2018 року № 11                       ХХІІІ сесія сьомого скликання       

         с. Лиса Гора  

 

Про  надання дозволу Савенко В.П. 

на розроблення Проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки  

для ведення особистого селянського  

господарства 

 

 Розглянувши заяву гр. Савенко Вікторії Петрівни,  керуючись п.34 ч.1 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст.ст.12, 81, 

116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, пунктів 6,7 розділу ІІ Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розмежування земель державної і комунальної власності» від 06.09.2012  

року № 5245 – VІ, сесія  сільської ради   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл громадянці Савенко Вікторії Петрівни  на складання 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства орієнтовною площею  0,15 га по 

вул. Набережна  в межах села Лиса Гора Первомайського району 

Миколаївської області.  

2. Площа земельної ділянки буде уточнена після встановлення її меж в 

натурі. 

3. Власнику земельної ділянки виконувати обов’язки відповідно до ст.91 

Земельного Кодексу України. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 
 



 

 

 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ    МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

РІШЕННЯ 

 
від 06 березня 2018 року   № 28                         ХХІІІ сесія сьомого скликання 

           с. Лиса Гора 

 

Про скасування виконавчого комітету  

сільської ради від 26.12.2017 року №73  

«Про постановку на соціальний квартирний облік  

Красоту Валерію Ігорівну, 30.12.2001 р.н.» 

 

        Керуючись п.п.15 п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши розпорядження голови 

райдержадміністрації від 25.01.2018 року №16-р «Про надання повної 

цивільної дієздатності неповнолітній Красоті Валерії Ігорівні, 30.12.2001 

р.н.»,  сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати  рішення виконавчого комітету сільської ради від 

26.12.2017 року №73 «Про постановку на соціальний квартирний 

облік Красоту Валерію Ігорівну, 30.12.2001 р.н.». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти, охорони здоров’я,  молоді, спорту,   та 

соціального захисту населення. 

 

 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 

 
 

 



 

 
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ    МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 
від  06 березня 2018 року № 1                           ХХІІІ сесія сьомого скликання       

       с. Лиса Гора 

 

Про надання субвенції для покращення  

матеріально-технічного забезпечення  

військової частини А2183 

 

 

    Керуючись статтями 26, 64 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», відповідно до п.3 ст.92, п.3 ст.93, п.2 ст.106  Бюджетного Кодексу 

України,  сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити з бюджету Лисогірської сільської ради  кошти в сумі 

10 000,00 грн. для передачі додаткової субвенції Первомайському 

районному бюджету  з метою покращення матеріально-технічного 

забезпечення військової частини А2183. 

2. Централізованій бухгалтерії сільської ради внести відповідні зміни до 

сільського бюджету на 2018 рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань бюджету, фінансів та економічної діяльності. 

 

 

 

Сільський голова      В.О. Базалук 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 06 березня 2018 року № 7                         ХХІІІ сесія сьомого скликання       

         с. Лиса Гора  

                                                                                              

Про припинення  права користування  

земельною ділянкою гр. Царан Г.А. 

      

 Розглянувши заяву гр. Царан Галини Арсентіївни  про добровільну 

відмову від користування земельною ділянкою для ведення особистого  

селянського господарства,  керуючись  пунктом «в», статті 141 Земельного 

Кодексу України та  пп.34 п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  сесія  сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право користування земельною ділянкою для  ведення 

особистого селянського господарства площею 0,12 га за адресою: село 

Лиса Гора по вул.Виноградна у зв’язку з добровільною відмовою 

громадянки Царан Галини Арсентіївни.      

2. Вилучену земельну ділянку  перевести до земель запасу Лисогірської 

сільської ради. 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з   питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

 

Сільський голова                                            В.О. Базалук 

 



 
УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ    МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                     

                                      РІШЕННЯ 

 
від 06 березня  2018 року № 21                       ХХІІІ сесія сьомого скликання       

         с. Лиса Гора 

 

Про  затвердження  Технічної документації 

із землеустрою гр. Швиді В.В.  

  

Розглянувши матеріали Технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення  меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), з метою 

передачі їх у власність гр. Швиді Віктору Вікторовичу для обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд, відповідно до п.1, 2, 7 

статі 119 Конституції України,  керуючись ст.12, 81, 116, 118, 121, 122 Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розмежування земель державної і комунальної власності» від 06.09.2012 № 

5245 – VІ, відповідно до пункту 43 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» сесія  сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Технічну  документацію із землеустрою та передати  у 

власність гр. Швиді Віктору Вікторовичу   земельну ділянку для 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

площею 0,2500 га (кадастровий номер 4825484600:07:009:0006)  по вулиці 

Заливна, 1 в межах села Лиса Гора Первомайського району Миколаївської 

області. 

2. Власнику земельної ділянки забезпечити вільний доступ  для прокладання 

нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж, розміщених 

у межах земельної ділянки. 

3. Попередити землевласника, що право власності на земельну ділянку чи її 

частину може бути припинено у випадках, передбачених ст. 140 

Земельного Кодексу  України. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 06 березня 2018 року № 25                           ХХІІІ сесія сьомого скликання       

         с. Лиса Гора 

 

Про  затвердження  Проекту 

із землеустрою гр. Швиді В.В. 

 

 Розглянувши звернення та матеріали Проекту із землеустрою щодо 

відведення у власність гр. Швиді Віктору Вікторовичу   земельну ділянку для 

ведення особистого селянського господарства, відповідно до п. 1, 2, 7 статті 

119 Конституції України,  керуючись ст.12, 81, 116, 118, 121, 122 Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розмежування земель державної і комунальної власності» від 06.09.2012 р. 

№5245 – VІ, відповідно до пункту 43 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія  сільської ради. 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Проект  із землеустрою та передати  у власність 

громадянину Швиді Віктору Вікторовичу земельну ділянку для 

ведення особистого селянського господарства площею 0,1749 га 

(кадастровий номер 4825484600:07:009:0007) по вулиці Заливна в 

межах села Лиса Гора Первомайського району Миколаївської області. 

2. Власнику земельної ділянки забезпечити вільний доступ  для 

прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних 

мереж, розміщених у межах земельної ділянки. 

3. Попередити землевласника що право власності на земельну ділянку чи 

її частину може бути припинено у випадках, передбачених ст.140 

Земельного Кодексу  України. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 



 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 06 березня 2018 року № 15                          ХХІІІ сесія сьомого скликання       

         с. Лиса Гора 

Про  надання дозволу Швиді О.В. 

на розроблення Проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки  

для будівництва і обслуговування  

житлового будинку, господарських  

будівель та споруд 

 Розглянувши заяву гр.Швиді Олександра Вікторовича  про надання 

дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд орієнтовною площею  0,25 га по вулиці 

Заливна, 15  в межах села Лиса Гора,  керуючись п.34 ч.1 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст.ст.12, 81, 116, 118, 121, 

122 Земельного кодексу України, пунктів 6,7 розділу ІІ Закону України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 

земель державної і комунальної власності» від 06.09.2012  року № 5245 – VІ, 

сесія  сільської ради   

ВИРІШИЛА: 

      1. Надати дозвіл громадянину  Швиді Олександру Вікторовичу   на 

складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

та споруд орієнтовною площею  0,25 га по вулиці Заливна, 15  в межах села 

Лиса Гора Первомайського району Миколаївської області, з метою передачі 

йому у власність. 

     2. Площа земельної ділянки буде уточнена після встановлення її меж в 

натурі. 

     3. Власнику земельної ділянки виконувати обов’язки відповідно до ст.91 

Земельного Кодексу України. 

     4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

Сільський голова                             В.О. Базалук 

 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН   МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 

 
від 06 березня 2018 року № 9                               ХХІІІ сесія сьомого скликання       

         с. Лиса Гора  

                                                                                              

Про припинення  права користування  

земельною ділянкою гр.Шлєхер З.Я. 

      

 Розглянувши заяву громадянки Шлєхер Зінаїди Яківни  про 

добровільну відмову від користування земельною ділянкою для ведення 

особистого  селянського господарства,  керуючись  пунктом «в», статті 141 

Земельного Кодексу України та  пп.34 п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  сесія  сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право користування земельною ділянкою для  ведення 

особистого селянського господарства площею 0,12 га за адресою: село 

Лиса Гора по вул. Молодіжна у зв’язку з добровільною відмовою 

громадянки  Шлєхер Зінаїди Яківни.    

2. Вилучену земельну ділянку  перевести до земель запасу Лисогірської 

сільської ради. 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з   питань АПК, земельних ресурсів, екології, охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

 

Сільський голова                                            В.О. Базалук 

 




